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c. Paa Folkeforbundsforsamlingen i 
1932 stillede Delegationen fra britisk Indien, 
med den kinesiske Repræsentants Støtte, 
Forslag om, at der for Østen blev ind- 
kaldt til en Konference om Hygiejnen 
paa Landet, svarende til den i 1931 for 
Europa afholdte. Det blev paalagt Hygi- 
.ejnekomitéen i Samraad med Orient-Kon- 
toret at træffe Forberedelser til Konferen- 
cens Afholdelse, og denne vil ' antagelig 
Ånde Sted i . Slutningen af 1936. 

2) Arbejde udført af de faste Kommissioner. 
a. Kommissionen vedrørende biolo- 

gisk Standardisering afholdt et Møde i 
København i September 1934, hvor der 
bl. a. vedtoges internationale Normal-En- 
heder for,5 nye Sera. Et  Udvalg af Sag- 
kyndige, der i Juli 1935 traadte sammen i 
London, behandlede Spørgsmaalet om Nor- 
mal-Enheder for Hormoner. 

b. Malaria- og Sumpfeberkommissio- 
nens Præsident, Hygiejne-Komitéens Præ- 
sident og forskellige Sagkyndige afholdt den 
8. Oktober 1934 et Møde, hvor der vedtoges 
et fælles Undersøgelsesprogram vedrørende 
Sumpfeberen. Forsøgenes nærmere Karak- 
ter blev derefter tilrettelagt paa et. Møde, 
som fandt Sted i Moskwa og Gorki den 22. 
홢26. Februar ,1935, og de vil nu blive ud- 
ført i Algier, Italien, Rumænien og Sovjet- 
unionen. 

De aarlige Malaria-Kursus for Læger 
i Østen fandt Sted i Singapore fra 29. 
April til 1. Juni 1935 med 15 Deltagere fra 
Australien, Philippinerne, britisk og neder- 
landsk Indien, Indokina, Kina, Malaj sta- 
terne og Siam med praktiske Øvelser i ne- 
derlandsk Indien og, Malaj staterne. 

Europa-Kursuset .,.,,blev afholdt i Rom 
fra 18. Juni til 17. August 1935. 

c. I Henhold til Artiklerne 8-----c10 i 
Opiumskonventionen af 1925 har Hygiejne- 
komitéen siden September 1934 undersøgt 
Spørgsmaalet om at optage visse bedøvende 
Midler blandt de af Konventionen omfattede 
Stoffer og omvendt at undtage visse Stof- 
fer, som nu er Konventionen underkastet, 
fra dennes Bestemmelser. 

Endvidere har Sundhedsorganisationen , 
undersøgt Maaderne til Bestemmelse af Mor- 
finmængden i Raa-Opium, hvorom et sær- 
ligt Udvalg afholdt Møde i København i 
Juli 1935, og søgt at udarbejde en bestemt 
Maade til Bestemmelse af Kokain- og 
Eogoninmængden i Kokablade. 

3) Tekniske Enqueter. 
Blandt de Emner, som Sundhedsorga- 

nisationen har søgt belyst ved Indhentning 
af Oplysninger fra forskellige Lande, skal 
anføres: Ernæringsforhold, Boligforhold i 
Byer og paa Landet, Hygiejne paa Landet 
(en international Udstilling paa dette Om- 
raade er foreløbig fastsat til Oktober 1936; 
den italienske Regering har tilbudt, at den 
skal finde Sted i Rom), Hospitalsvæsen 
(en Studieejse er bl. a. foretaget til visse 
danske Byer), Radiumbehandling af Kræft 
samt Resultaterne af Behandling af Syfilis. 

4) Undersøgelse af Ernæringsforhold: i Chile. 
En. Anmodning om at foretage en saa- 

dan Undersøgelse blev i 1932 fremsat af 
den chilenske Regering bl. a. under Henvis- 
ning til, at en af Sundhedsorganisationen 
foranstaltet Undersøgelse vedrørende Børne- 
dødelighed i Sydamerika fastslog dennes Af- 
hængighed af Ernæringen. Samme Aar 
paalagde Raadet den økonomiske Komité 
og Hygiejnekomitéen at udføre Undersø- 
gelsen, som efter forudgaaende Fremskaf- 
felse af de fornødne Oplysninger af medi- 
cinsk og økonomisk Art er blevet paabe- 
gyndt i Chile i Slutningen af 1934. 

5) Orient-Kontoret i Singapore har fort- 
sat sit Arbejde med Radiospredning af 
Oplysninger om epidemiske Sygdommes 
Tilstedeværelse i de i Betragtning kommende 
Egne og har endvidere virket som Binde- 
led mellem de Videnskabsmænd, der stu- 
derer epidemiske Sygdomme i Østen. 
Kontoret har i 1934 modtaget økonomisk 
Tilskud fra de Lande, som hidtil har ydet 
det deres Støtte. 

6) Dét internationale Kontor til Undersøgelse 
af Spedalskhed, - Rio de Janeiro, blev op- 


